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Niezależnie od tego jakie przesyłki nadajesz, FedEx Express ma odpowiednie rozwiązanie. 
Skorzystaj z konkurencyjnych stawek za usługi i miej pewność, że Twoje przesyłki zostaną 
doręczone na czas. 

Jak obliczyć cenę za przesyłkę
• W Tabeli Stref znajdź strefę odbioru/nadania.
• Wybierz usługę, z której chcesz skorzystać. 
• Określ łączną wagę przesyłki i znajdź stawkę w odpowiedniej kolumnie.
• Określ, czy dopłata paliwowa lub inne dopłaty dotyczą Twojej przesyłki.

Informacje na temat stawek
Stawki transportowe obowiązują od 1 stycznia 2024 roku. Stawki i usługi oferowane przez FedEx Express mogą być 
zmienione, zmodyfikowane lub wycofane przez FedEx Express w dowolnym czasie, za powiadomieniem lub bez 
powiadomienia. Mogą także wystąpić różnice wynikające z punktu i czasu odbioru lub doręczenia, rozmiaru przesyłki, 
jej wagi, jak również typu towaru.

Warunki przewozu FedEx Express
Wszystkie przesyłki podlegają Warunkom przewozu FedEx Express („Warunki przewozu”) opublikowanym na stronie 
fedex. com. W przypadku przesyłek pochodzących z Polski właściwe dla tego kraju Warunki przewozu możesz znaleźć tutaj: 
fedex.com/pl/services/terms. Informacje dotyczące stawek i przesyłek podane w tym dokumencie częściowo pochodzą z 
Warunków Przewozu i są podane wyłącznie w celach informacyjnych. W przypadku jakiejkolwiek sprzeczności, zastosowanie 
mają Warunki przewozu dostępne na stronie internetowej.

Cła, podatki i dodatkowe opłaty
Niektóre przesyłki mogą być objęte cłami i podatkami. O ile jest to dopuszczalne oraz o ile nadawca nie wskaże innej osoby, to 
cła i podatki będą obciążać odbiorcę. Jeśli FedEx opłaci cła, podatki lub uiści inne opłaty na rzecz agencji celnej tytułem 
zakończenia odprawy przesyłek, płatnik zostanie obciążony opłatą za usługę odprawy celnej. Opłata ta może się różnić w 
zależności od kraju, do którego wysyłana jest przesyłka. Więcej informacji znajdziesz na stronie fedex.com/pl/ancillaryservices.
W przypadku niektórych przesyłek mogą również obowiązywać dodatkowe opłaty, w tym dopłata paliwowa, opłaty za 
dodatkowe usługi celne, opłaty za Zadeklarowaną Wartość do Przewozu, opłaty za usługę specjalną, opłaty importowe i 
eksportowe oraz inne koszty zasadnie poniesione przez FedEx w związku z transportem przesyłki. Więcej informacji 
znajdziesz na stronie fedex.com/pl/ratesinformation. Podane kwoty nie uwzględniają podatku VAT, który może zostać 
naliczony według aktualnie obowiązujących stawek.

Opłata za wymianę waluty
W przypadku należności w innej walucie niż waluta na fakturze może zostać doliczona opłata za wymianę waluty.

Informacje dotyczące 
Stawek i Przesyłek

Stawki obowiązujące w Polsce od 1 stycznia 2024 r.

https://www.fedex.com/pl-pl/home.html
https://www.fedex.com/pl-pl/conditions-of-carriage.html
https://www.fedex.com/pl-pl/ancillary-clearance-service.html
https://www.fedex.com/content/dam/fedex/international/rates/fedex-rates-vassuis-pl-pl.pdf
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Waga i wymiary
Waga gabarytowa jest obliczana na podstawie ilości przestrzeni, jaką zajmuje paczka, w stosunku do jej wagi rzeczywistej. 
Za każdą przesyłkę FedEx pobiera opłaty na podstawie wagi gabarytowej lub wagi rzeczywistej, w zależności od tego, która 
z tych wag jest większa. Waga gabarytowa (kg) jest wyliczana na podstawie wymiarów przesyłki według wzoru: (długość x 
wysokość x szerokość w cm) / 5000.* Waga gabarytowa nie dotyczy przesyłek w opakowaniach FedEx, jednak jeśli 
FedEx® Pak w ramach przesyłki europejskiej przekracza 0,0154 m3, dla przesyłki może obowiązywać waga gabarytowa. 
Opakowania FedEx® Box podlegają opłacie za wagę minimalną.  
Maksymalne dopuszczalne wymiary paczek są określone w specyfikacjach danych usług. Maksymalne wymiary można 
znaleźć na stronie fedex.com. 
Każda paczka przekraczająca standardowe wymiary jest automatycznie uznawana za przesyłkę FedEx International 
Priority® Freight, FedEx International Economy® Freight lub FedEx® Regional Economy Freight i odpowiednio rozliczana.
Minimalna fakturowana waga 68 kg dotyczy usług FedEx International Priority Freight, FedEx International Economy Freight 
i FedEx Regional Economy Freight.
Dla przesyłek w opakowaniach FedEx lub tubach FedEx zastosowanie ma waga minimalna, z wyjątkiem FedEx® 10kg Box 
i FedEx® 25kg Box. Wartości są następujące:

FedEx Box (wszystkie rozmiary) 1 kg 
FedEx® Tube 4 kg

Dla przesyłek do 10 kg i 25 kg w usłudze FedEx 10kg Box i FedEx 25kg Box stosuje się odpowiednio stałą stawkę. Powyżej 
tej wagi, za każdy dodatkowy kilogram doliczana jest opłata.

Ograniczona odpowiedzialność FedEx Express 
Odpowiedzialność FedEx Express za utratę, uszkodzenie, opóźnienie lub inne roszczenia w związku z przesyłką jest co do 
zasady ograniczona przez mające zastosowanie konwencje międzynarodowe lub krajowe przepisy regulujące transport.  
W niektórych przypadkach odpowiedzialność może być całkowicie wyłączona, z zastrzeżeniem terminów i innych wymogów 
określonych w obowiązujących Warunkach przewozu.  
Aby uzyskać szczegółowe informacje na temat odpowiedzialności FedEx Express, zapoznaj się z Warunkami przewozu.  
W przypadku przyjęcia odpowiedzialności, limity mogą się różnić w zależności od wykorzystanej usługi.

Zwiększona odpowiedzialność: Zadeklarowana Wartość do Przewozu
FedEx nie oferuje ubezpieczenia cargo ani ubezpieczenia generalnego za przesyłki. 
Nadawca może jednak uiścić dodatkową opłatę w celu określenia Zadeklarowanej Wartości do Przewozu na Lotniczym Liście 
Przewozowym, powyżej standardowego limitu odpowiedzialności (przy uwzględnieniu ograniczeń określonych w 
Warunkach Przewozu).
Opłata będzie naliczana za każde dodatkowe 100 USD odpowiedzialności (lub jego część), którą FedEx Express przyjmuje 
powyżej standardowej wysokości. Więcej szczegółów uzyskasz zamawiając usługę kurierską.
Zadeklarowana Wartość do Przewozu jest ograniczona do kwoty maksymalnej i może się różnić w zależności od lokalizacji. 
Zadeklarowana Wartość do Przewozu nie może przekroczyć: 
-  faktycznej wartości zawartości przesyłki lub Zadeklarowanej wartości celnej (cena sprzedaży lub koszt wymiany 

zawartości przesyłki zgodnie z wymogami do celów odprawy celnej);
-  100 USD za przesyłkę dla FedEx® Envelope lub FedEx Pak;
-  1000 USD za przesyłkę zawierającą Przedmioty Unikatowe (zob. Warunki przewozu. Obejmuje to między innymi 

przedmioty takie jak: dzieła sztuki, filmy, antyki, wyroby szklane, biżuteria, futra oraz zegarki);
-  50.000 USD za przesyłkę dla wszystkich innych usług poza usługami frachtowymi, w których to przypadkach nie może 

przekroczyć 100.000 USD za przesyłkę (do większości miejsc docelowych).
Więcej informacji, w tym najnowsze kwoty w lokalnej walucie, znajduje się w dokumencie Usługi Dodatkowe i Dopłaty.
Niektóre zapisy dotyczące części o Maksymalnej Odpowiedzialności nie mają zastosowania w przypadku usługi  
FedEx® International Connect Plus, włączając w to Zadeklarowaną Wartość do Przewozu dla przesyłek FedEx Envelope 
i FedEx Pak. 

*  Dla FedEx® Regional Economy i FedEx Regional Economy Freight, standardowy dzielnik DIM wynosi 4000. FedEx Regional Economy i FedEx Regional Economy Freight są 
usługami ekonomicznymi Intra-Europe i są dostępne wyłącznie dla wybranych klientów. W celu uzyskania szczegółowych informacji skontaktuj się ze swoim lokalnym 
Opiekunem Handlowym.

https://www.fedex.com/pl-pl/shipping.html

